


e duanken
Koffie

Esl:)resso

Cappucino

|_atte Macciato

Koffie verkeerd

Thee

Verse munt thee
Warme chocolade melk
Wiener Melange

Irish Coffee

Portie slagroom

U0 lo dranben

Coca cola

Cola Iight
Fanta

Fanta cassis
Sprite

ToPnic

Bitter lemon
Ginger ale
ce~-tea

SPa rood klein
SPa rood groot
Spa blauw klein
SPa blauw groot
Appelsap
Tomatensa
Verse Jus

Fristi

Chocomel

(gzgaayua/vc&&taﬁy
Jupiler
Hertog Jan

Heineken
Palm

Duvel
Amstel Malt

€225
€225
£2,50
€250
€250
£2,00
£€3,00
€250
€2,95
€625
£€0,50

£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2.40
£2%0
£425
£2%0
£425
£2.40
£2.40
£310

£2.40
£2.40

£2.50
£% 00

€2,95
€2,95
€3,95
€2,/5

C)WaQuwvf%%/Q&uw
Chardonna

Sauvignon [?lanc

Zoete witte wijn

Rode wiin

Rose
Prosecco

Nijnen pev fles

Charclonnag
Sauvignon Blanc
Zoete witte wijn
Rode wiin

Rose

Prosecco

gz&%euw
Licor 4%

Tia Maria
Amaretto
Drambui
contreau
Grand marnier

A peitiof

Sherrg drg
Sherrg medium
Port wit

Port rood
Jongejcncver
Corewiin
Bessenjenever
Bacar&!

Bacardi cola

Famous Grouse
Ballantines

Gognac

Remg Martin V.5.0.p

€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,50
€3,9

£16,50
£16,50
£16,50
£16,50
£16,50

< 17,9

£ 425
£425
£425
£4.25
£425
£425

€2,9
€2,95
€2,95
€295
€2,95
€2,95
<2,95

W3 L)
£5,00

£450
£4.50

€520
€5,85



R

Kruidenboter, tapenade van olﬁven € 4,95

&

Huisgemaaktc soepcn gescrveercl met

brood

Soep van de clag € 525
Uiensoep -~ gegratineercl met kaas € 5,50
Tomatensoep € 4,95
Salade met |<1P

L auwwarme salade met kipj gemarineer&
inde gaki’cori. Met cashewnoten,
lente-ui en tauge. £ 12,95
Salade met vis

Gemarineerde zalm) Hollandse garnalen,
kapper‘cjes en sjalotjes. €12,95
Boerensalade

Salade met komkommer, tomaat,
croutens, noten en zaclen,rozﬂnen) kaas

en uitgebakken spek. €12,95

&

Rlakken vers boerenbrood, wit of briin

Old Amsterdam £ 6,50
Jonge kaas £ 6,50
Beenham € 6,50
Gezond € 6,50

Carpaccio van het rund
Met Pﬂnboomfit’ten, kaPPer}:jes)

Parmé&zaanse kaas, aceto balsamico
enucola. € 695
Gravad Lax

Gémarineerde zalm met di”e, kappert’es
eneen cremevan mierikswortel.” € 6,95
Tonin

Huisgemaakte toniinsalade met

kapper‘cjcs en rode ui. £ 6,95
Avocado

Verse afocado met

Hollafidse garnalen. £ 6,95
Van Dobben

Twvee rundvieeskroketten

op brood. € 6,95

UitsmW
Uitsmitter ham
Uitsmifter kaas
Uitsmitter ham, kaas
Uitsmijter spek

@ itsmijcer spek, kaas

Omelet bospaddens’coelen

< /20
€ 825
€ 825
< 9,25
€ 825
< 9,25
< /20

@dﬂﬂ@ﬂ&ﬂ@é@ﬂ/ 1 garnituur

Naturfl

Appe

AEaPnas

Banaan

Vers fruit

Gember

Ham

Chorizo
Spianata Romana
Kaas

Rozinen

Speﬂ

Salami
Champignons
Aardbeien, slagroom
Ragout

€ 6,25
£ 8,60
8,60
8,60
9,70
8,60
8,60
8,/

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

@W@I’b&a@&m 2 garnituren

Appel, b
APpeh porar
APPCL kaas

APPCL roziLn

A el)s e
AEECL ai;anas

APPCL gember
Ananas; banaan
Ananas, ember
Gcmber, %aas
Gember, roziin
Ananas, kaas
Banaan, roziin
Cham ignons, kaas
Ham, Eaas

Spek, banaan
Spek, champignons
SPel(, gember

€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9
€ 9.9



e hochon - garnituren

Spek, kaas € 9,95
Spek, roziin € 9,95
SPek, tomaat € 9,95
Spianata romana, kaas € 11,50
CEorizo, kaas €10,25
Salami, kaas €10,25
IJs, slagroom €10,25
IJs, vers fruit €10,75
Rum, rozijnen €10,95
Ragout, kaas € 1150

@WMG@&M 5 garnituren

APPCI, banaan, roziin € 1,25
APPCI, roziLn, gember € 11,25
AP el,s e ,gember € 11,25
Ananas, rozﬁn, gember € 1,25
Ham, clﬁampignons, kaas € 11,25
Ham, l<aas, tomaat € 11,25
Spek,a Pel, banaan € 11,25
SPC , champignons, kaas € 11,25
S ek) tomaat, kaas € 11,25
Spek) ham, kaas € 11,25
SPck) ham, champignons € 11,25
@Lam&euaﬁm

Boeren Pannenkoek

Spek) aPPcl en rozijnen. € 1,25

Boerinnen pannen oek
Sl:)ek) aPPeL rozijnen en gember. € 12,25
Pannenkoek Hawai

KiP, ananas, Prei en kerrie satis. €+13,95
Pannenkoek geitenkaas

Geitenkaas, "vgoning, Pgnboompi’ctcn.
bos-ui en rucola. € 15,95
Pannenkoek AsPerge
AsPcrges en sPck.
Pannenkoek Toniin
Pesto, tonijn, lenge uien
ge%ratinccrde kaas.
ltaliaanse Pannenkoek
Tomaat, ltaliaanse ham) FParmezaanse
kaas en rucola. €14,95
Pannenkoek de Coeswaerde
SPianata romana, chorizo) pesto,
gegratincerde kaas en rucola .

€14,95

€14,95

€14,95

ets

N i fiewen

Vis van de dag £ 17,50
Vlees van de dag € 17,50
@{@nda/ma/w

Pannenkoek Naturel € 5,95
Pannenkoek APPCI € 6,95
Pannenkoek Spe € 6,95
Pannenkoek Kaas € 6,95
Pannenkoek Rozijnen € 6,95
Pannenkoek Baraan € 6,95
Pannenkoek Chocolade € 6,95
Pannenkoek Vers fruit € 7,50
Extra garnituur £ 150

*| jever een ander garnituur, dat larf

Kipnuggets met patat € 6,95
I:rlP an%gel met Palzat £ 6,95
Van Dobben kroket met patat. € 6,95
Tarte tarZin >

lecouPe

met één bo”e’gc ijs, diP en slagroom € 3,00
lJscoupe ;

met #ivee bollen ﬁs, de en slagroom=€ 425

Kéuze uit het assortiment van onzé eigen
ﬂssalon “1Js aan de Brink ’

@(agawc/ztew

Creme brulee € 5,75
Tiramisu £ 575
Tarte tartin £ 595
1Js 2 bollen £ 3725
IJscoupe % bollen € 4,95
IUscoupe 4 bollen € 540
Uscoupe 5 bollen € 5,90

* Alle i'scoupcs zﬁn inclusief slagroom.
Stel zelf uw iisie samen uit het assortiment
van onze eigel gssalon,

“|Js aan de Bribk



